2020年 11月 2日

報道関係者各位

   株式会社プレシジョンマーケティング

リスティング広告のプロが継続的にサポート

インハウス支援サービスを開始

デジタルマーケティングのコンサルティングを提供する、株式会社プレシジョンマーケティング（本社：東京都

新宿区、代表取締役：高崎青史/西原元一、以下プレシジョンマーケティング）は、インハウスでリスティング

広告運用を行う事業主様向けに「インハウス支援サービス」をリリースいたしました。

インハウス運用を行っており、「今実施していることが正しいのかわからず、アドバイスが欲しい」「目の前の

数字に追われ、本質的な改善施策ができていない」「運用で困ったときに相談できる人がいない」等のお悩

みを抱える企業様を、プレシジョンマーケティングが継続的にサポートいたします。

https://www.precimarke.jp/service/inhouse

■サービス内容

・月１回の定例会を実施し、クライアントアカウントの課題や目標についての議論・アドバイス

・Slack、電話、Zoom 等で日々の運用に関するお悩みにお答え

・最新の媒体アップデート情報を共有

・運用カルテを作成し、クライアントの運用状況を可視化

・運用カルテをもとにした引継ぎサポート

その他、オプションサービスとして法人研修や各種作業の代行、クリエイティブ制作・分析などご要望に合わ

せてさまざまなご支援が可能です。

本プレスリリースに関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。

インハウス支援サービス

株式会社プレシジョンマーケティング  広報担当

 ＴＥＬ：03-6302-0311  mail:contact@precimarke.jp

PRESS RELEASE

【株式会社プレシジョンマーケティングの概要】

■社名：株式会社プレシジョンマーケティング

■URL：http://www.precimarke.jp/

■所在地：東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビル 15F

■代表取締役：高崎 青史/西原 元一

■設立：2007 年 5 月

■資本金：46,340,000 円

【事業内容】

デジタルマーケティングのコンサルティング

運用型広告の各種支援

各種プロモーション支援

https://www.precimarke.jp/service/inhouse